

KB Holding ApS
CVR-nr. 25074580
Jægers Toft 18
9670 Løgstør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2016

Dirigent

Navn: Kjeld Kjølgaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

KB Holding ApS
Jægers Toft 18
9670 Løgstør

CVR-nr.: 25074580
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Kjeld Kjelgaard, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 21
Postboks 49
9670 Løgstør

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i besiddelse af kapitalandele i datterselskaber samt at drive investerings- og finansieringsvirksomhed og anden dermed, efter ledelsens skøn, beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 124 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Der forventes et tilfredsstillende resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(9.250)	(11.750)
Driftsresultat		(9.250)	(11.750)
Andre finansielle indtægter		190.306	558.158
Andre finansielle omkostninger		(18.572)	(17.543)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		162.484	528.865
Skat af ordinært resultat	1	(38.446)	(129.556)
Årets resultat		124.038	399.309
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		300.000	400.000
Overført resultat		(175.962)	(691)
		124.038	399.309

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Tilgodehavende selskabsskat		28.797	0
Tilgodehavender		<u>28.797</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		6.527.442	6.987.910
Værdipapirer og kapitalandele		<u>6.527.442</u>	<u>6.987.910</u>
Likvide beholdninger		<u>237.951</u>	<u>102.556</u>
Omsætningsaktiver		<u>6.794.190</u>	<u>7.090.466</u>
Aktiver		<u><u>6.794.190</u></u>	<u><u>7.090.466</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		6.363.690	6.539.652
Forslag til udbytte for regnskabsåret		300.000	400.000
Egenkapital		<u>6.788.690</u>	<u>7.064.652</u>
Skyldig selskabsskat		0	20.314
Anden gæld		5.500	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>25.814</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.500</u>	<u>25.814</u>
Passiver		<u><u>6.794.190</u></u>	<u><u>7.090.466</u></u>

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	6.539.652	400.000	7.064.652
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	(175.962)	300.000	124.038
Egenkapital ultimo	125.000	6.363.690	300.000	6.788.690

Noter

	2015	2014
	kr.	kr.
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	38.446	129.556
	38.446	129.556

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.